４ ・ ・

・

４ ・ ・

・

及び

日 時

会 場 『桐生大学グリーンアリーナ』

ジュニア新人の部 ジュニアの部

令和４年８月１０日(水)　シングルス

７時３０分開場（予定）　８時３０分開会

『ヤマト市民体育館前橋』

令和４年８月１２日(金)　ダブルス

７時３０分開場（予定）　８時３０分開会

令和４年８月１６日(火)　シングルス

７時３０分開場（予定）　８時３０分開会

『ヤマト市民体育館前橋』

【誤】

【正】

『桐生大学グリーンアリーナ』

令和４年８月１２日(金)　シングルス

８時００分開場（予定）　９時００分開会

及び ７時３０分開場（予定）　８時３０分開会 ７時３０分開場（予定）　８時３０分開会

会 場 『ヤマト市民体育館前橋』 『ヤマト市民体育館前橋』

ジュニア新人の部 ジュニアの部

日 時 令和４年８月１６日(火)　シングルス 令和４年８月１０日(水)　ダブルス

令和４年７月１３日

各関係学校長 様

群馬県バドミントン協会

会 長 関  俊 夫

（ 公 印 省 略 ）

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、群馬県バドミントン協会ホームページへ掲載しました、令和４年７月６日付「Ｊ

ＯＣジュニアオリンピックカップ 第４１回全日本ジュニアバドミントン選手権大会群馬

県予選会の開催について(ご案内)」について、日程表記に誤りがあることが判明いたしま

した。

 つきましては、下記のとおり訂正させて頂きますとともに、ご迷惑をお掛けいたしまし

たことをお詫び申し上げます。

 なお、訂正を致しましたご案内は、訂正版として群馬県バドミントン協会ホームページ

に再掲載しますので、ご確認頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記